

# Isfjord ApS

Endrupvej 6  
3480 Fredensborg

CVR.nr.: 31 41 92 71

## ÅRSRAPPORT 2019/2020

Regnskabsperiode: 1/10 2019 - 30/9 2020

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
28. marts 2021



---

Morten Kelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Arsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/10 2019 - 30/9 2020	11.
Balance pr. 30/9 2020	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Isfjord ApS  
Endrupvej 6  
3480 Fredensborg

CVR.nr.: 31 41 92 71

E-mail: [hello@isfjord.com](mailto:hello@isfjord.com)

Regnskabsperiode: 1/10 2019 - 30/9 2020

Stiftelsesdato: 30/4 2008

### Direktion

Morten Kelsen



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Engroshandel med vin & spiritus mv

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, set i lyset af Covid-19 og deraf følgende nedgang i aktiviteter, anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/10 2019 - 30/9 2020

Note		<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>157.642</b>	<b>194.324</b>
	Af- og nedskrivninger	<u>-56.851</u>	<u>-22.711</u>
	<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>100.791</b>	<b>171.613</b>
	Andre finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	<u>-16.769</u>	<u>-21.969</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>84.022</b>	<b>149.645</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-19.464</u>	<u>-20.303</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>64.558</u></b>	<b><u>129.342</u></b>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
	Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	56.500	68.580
	Overført resultat	<u>8.058</u>	<u>60.762</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>64.558</u></b>	<b><u>129.342</u></b>

**Balance pr. 30/9 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Erhvervede patenter	47.873	70.584
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>47.873</b>	<b>70.584</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.339	17.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.339</b>	<b>17.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>128.212</b>	<b>88.084</b>
Varebeholdninger	229.868	249.223
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>229.868</b>	<b>249.223</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.399	152.784
Andre tilgodehavender	29.031	45.329
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>56.430</b>	<b>198.113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>256.660</b>	<b>226.118</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>542.958</b>	<b>673.454</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>671.170</b>	<b>761.538</b>

**Balance pr. 30/9 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	293.674	285.616
Forslag til udbytte	56.500	68.580
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>475.174</b>	<b>479.196</b>
<b>2</b> Udskudt skat	<b>0</b>	<b>329</b>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>329</b>
<b>3</b> Anden langfristet gæld	<b>2.800</b>	<b>94.189</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.800</b>	<b>94.189</b>
Gæld til pengeinstitutter	73.318	175.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.800	12.500
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	10.950	0
Anden gæld	46.128	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>193.196</b>	<b>187.824</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>195.996</b>	<b>282.013</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>671.170</b>	<b>761.538</b>
<b>4</b> Nærtstående parter		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/10 2019</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30/09 2020</u>
Anpartskapital	125.000			125.000
Overført resultat	285.616	0	8.058	293.674
Forslag til udbytte	68.580	-68.580	56.500	56.500
	<b><u>479.196</u></b>	<b><u>-68.580</u></b>	<b><u>64.558</u></b>	<b><u>475.174</u></b>

## NOTER

### Note 1 - Særlige poster

Virksomheden har modtaget kompensation for tabt omsætning og faste omkostninger. Kompensationen vedrørende regnskabsåret beløber sig i alt til DKK 92.000

### Note 2 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst  
Regulering af udskudt skat (indtægt)

<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
22.682	32.956
-3.218	-12.653
<b>19.464</b>	<b>20.303</b>

### Note 3 - Langfristede gældsforpligtelser

Anden langfristet gæld  
Langfristet gæld

<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
2.800	94.189
<b>2.800</b>	<b>94.189</b>

### Note 4 - Nærtstående parter

#### **Bestemmende indflydelse**

Morten Kelsen

#### **Ejerforhold**

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Morten Kelsen, Endrnupvej 6B, 3480 Fredensborg